
 
Ministério da Educação 

Universidade Tecnológica Federal do Paraná 
Câmpus Medianeira 

 
 
 

Portaria nº 215, de 14 de novembro de 2014. 
 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de 
suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor 
da UTFPR. 
 

Considerando a necessidade de difusão do conhecimento 
tecnológico; 

considerando a busca pela atualização docente e discente; 
considerando a necessidade de busca de recursos junto a 

Fundação Araucária para realização do VI MEDITEC; 
 
R E S O L V E 

 
Designar os servidores PEDRO LUIZ DE PAULA FILHO, 

matrícula SIAPE nº 1795352, como presidente e ALESSANDRA B GARBELOTTI 
HOFFMANN, matrícula SIAPE nº 2759423, como vice-presidente da Comissão 
Organizadora do VI MEDITEC, que será realizado no período de 04 a 06 de maio de 
2015. 

 
 

 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 

Gabinete do Diretor-Geral 
 

 
 
 
 

 


